เชื้อเพลิง  เพื่อใช้ในโครงการศึกษาดูงานและสัมมนานักศึกษาชั้นปีที่ 4 สาขาวิชาการปกครอง ประจำปี
การศึกษา 2568  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

เช่ารถบัสปรับอากาศพร้อมน้ำมันเชื้อเพลิง  ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่  นายพงศ์วิทย์   
สุวรรณโกฏ  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  192,000.- บาท ( หนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน ) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ วันที่   5    เดือน กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2569